

Prot. 8564 del 23/11/2020

INO-CNR: Sede di Arcetri
Largo Enrico Fermi 6, 50125 - Firenze.Tel.: 055-23081. - www.ino.it
PROPOSTA di AGGIUDICAZIONE di BENI

Al Direttore del CNR-INO

Il Responsabile Unico del Procedimento Sansoni Paola

Vista la Determina a contrattare: Protocollo CNR_INO num.8203 del 12/11/2020

Ritenuto di acquisire la fornitura mediante Acquisto fuori MEPA e con modalità: affidamento diretto art.36 D.Lgs 50/2016

Elenco degli operatori economici in grado di svolgere la fornitura, via EMAIL o WEB:

Denominazione e/o Ragione Sociale	Codice Fiscale	Data di Invio EMAIL	Totale Preventivo	File Preventivo Firmato
B office	06486990481	28/10/2020	957,36€	ID3352Prev_Boffice.pdf

è stato valutato quanto pervenuto ed è stato riscontrato quanto segue:

Il preventivo è congruo per quello che riguarda le specifiche tecniche.

quindi si propone di aggiudicare la fornitura a B office per la seguente motivazione:

il prezzo è adeguato alle quotazioni di mercato nel settore.

E' stato rispettato il principio di rotazione di cui all'art. 30 comma 1 del D.Lgs. 50/2016 cioè non è stato reinvitato alla procedura il contraente uscente e/o l'operatore economico invitato e non affidatario del precedente affidamento nella stessa voce di spesa.

Propone l'aggiudicazione della fornitura alla ditta B office per un importo complessivo di 957,36 EUR IVA esclusa;

l'offerta è ritenuta congrua e proficua, in rapporto alla qualità della prestazione, e rispetta gli attuali parametri di mercato.

Quindi chiede di procedere per addvenire all'acquisto dei seguenti beni:

Descrizione	Quantità	Valuta	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
NASTRO ADESIVO ISOLANTE 10MTX15MM NERO PROFESSIONALE	10	EUR	0,83	8,300
SCATOLA 12 PORTAMINE 0.7mm	1	EUR	7,95	7,95
CORRETTORE A NASTRO 4,2MMX10M MONO CORRECTION TAPE	12	EUR	2,28	27,36
Scatola 2000 punti STANDARD RAPID 21/4 (6/4)	20	EUR	0,62	12,40
PENNARELLO OHPEN 842 PERMANENTE FINE NERO	10	EUR	0,92	9,200
Cutter 18mm con bloccalama Premium	4	EUR	2,22	8,88
Blister 10 Lame 18mm universali per cutter	2	EUR	1,33	2,66
50 BUSTE FORATE 22X30 13/100 B.A.	12	EUR	3,65	43,80
Penna sfera 100 Stick 1,0mm nero	50	EUR	0,34	17,00
Penna sfera 100 Stick 1,0mm blu	40	EUR	0,34	13,600
NASTRO ADESIVO CARTA MSK 6143 19MMX50MT TERMO SINGOLO	6	EUR	1,98	11,880
NASTRO ADESIVO CARTA MSK 6143 38MMX50MT TERMO SINGOLO	6	EUR	3,15	18,90
Nastro adesivo 50mm x 66m Avana	12	EUR	1,38	16,56
Blister 16 pile ministilo AA A - Max	4	EUR	9,85	39,40
Blister 16 pile stilo AA - Max	4	EUR	9,85	39,40
BLOCCO CERVINO 210X297MM 5MM 50FG 50GR	10	EUR	0,61	6,10
MARCATORE PERMANENTE M15 NERO P.TONDA	12	EUR	0,98	11,76
BLISTER PILA TRANSISTOR 9V PLUS	5	EUR	2,84	14,20
COLLA STICK 21GR 6221D BIANCA PERMANENTE	24	EUR	1,13	27,120
POST IT 7676 GIALLO 76X76MM 100FG 63GR	24	EUR	0,41	9,84
POST IT GIALLO 76X127MM 100FG 63GR	24	EUR	0,61	14,64
Raccoglitore 4R 30mm 22X30 rivestito in PPL BLU KingColor	5	EUR	2,53	12,650
EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO GIALLO	12	EUR	0,61	7,32
CORRETTORE MICRO CORRECTION PEN NP10 7ML	12	EUR	1,42	17,04
SCATOLA 50 CD-R DATALIFE SPINDLE 1X-52X 700MB EXTRA PROTECTION	1	EUR	21,35	21,35
CUCITRICE A PINZA ZENITH 548/E GRIGIO	3	EUR	21,92	65,76
Cucitrice da tavolo EC-3 max 100fg	1	EUR	69,01	69,01
5 caricatori da 210 punti HDC-6 x EC-3	1	EUR	9,75	9,75
5 caricatori da 210 punti HDC-8 x EC-3	1	EUR	10,12	10,12
5 caricatori da 210 punti HDC-10 x EC-3	1	EUR	11,34	11,34
5 caricatori da 210 punti HDC-12 x EC-3	1	EUR	11,84	11,84
LEVAPUNTI 580	3	EUR	7,32	21,96
CESTINO GETTACARTE BLU 14LT	3	EUR	4,66	13,98
Set scrivania 4 accessori in rete metallica argento 1424	2	EUR	13,76	27,52

SCATOLA DA 1000 PUNTI RAPID 24/6 ZINCATI	20	EUR	0,52	10,40
Penna a sfera a scatto 0,5mm nero	20	EUR	1,70	34,00
Penna a sfera a scatto 0,5mm blu	20	EUR	1,70	34,00
Penna a sfera a scatto 0,5mm rosso	20	EUR	1,70	34,00
EVIDENZIATORE BOSS GIALLO 70/24	10	EUR	0,95	9,50
SCATOLA 12 MATITE 120-HB	2	EUR	6,68	13,36
TEMPERAMATITE 1 FORO C/CONTENITORE	5	EUR	4,30	21,50
COLLA STICK 40GR BIANCA PERMANENTE	8	EUR	1,65	13,20
CORRETTORE A NASTRO 4,2MMX10M MONO CORRECTION TAPE	10	EUR	2,28	22,800
FORBICI 17,8cm LAMA in ACCIAIO IMPUGNATURA MORBIDA	3	EUR	1,70	5,10
DISPENSER C-38 RICARICABILE DA TAVOLO PER NASTRI MAX 19MMX33M NERO	1	EUR	4,72	4,72
NASTRO ADESIVO 19mmx33mt SCRIVIBILE e INVISIBILE	10	EUR	0,95	9,50
MOUSE PAD CON POGGIAPOLSI	3	EUR	6,85	20,550
BLOCCO 90foglietti Post-it 76x76mm 654-6SS	18	EUR	1,82	32,760
MARCATORE PENTEL PEN N50 NERO P.TONDA	12	EUR	1,72	20,64
50 BUSTE FORATE 22X30 13/100	2	EUR	3,65	7,30
50 CARTELLINE A L 22X30 DE LUXE PPL 13/100	1	EUR	3,44	3,44
			Imponibile (no IVA) in EUR	957,36

CIG: **Z5A2F356D0**

Firenze, 13 novembre 2020

Il Responsabile Unico del Procedimento

